AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Ottobiano 26 05 19 MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#771 CROCIS. - Suzuki Tempo Gora 11 1:43.787 15:33:57.555 9 1:45.499 15:31:01.794
1 1:39.158 15:16:59.801 i 1:46.173 15:35:43.728 10 1:45.945 15:32:47.739
2 1:37.128 15:18:36.929  po, 4 - # 40 GIPPONI N. - Yamaha Jon e 1 1:46.922 15:34:34.661
3 1:37.462 15:20:14.391 1 141291 15:17:01.934 12 1:48.634 15:36:23.295
4 137.322 15:21:51.713 2 1:41.561 15:18:43.495 o, 7 - #718 MUSSO D. - Husqarna 1908
5 1:37.684 15:23:29.397 3 1:40.677 15:20:24.172 1 1:45.947 15:17:06.590
6 1:38.535 15:25:07.932 4 1:41.078 15:22:05.250 2 1:42.710 15:18:49.300
7 1:40.291 15:26:48.223 5 1:42.856 15:23:48.106 3 1:43.452 15:20:32.752
8 1:38.820 15:28:27.043 6 1:42.994 15:25:31.100 4 1:43.856 15:22:16.608
9 1:38.862 15:30:05.905 7 1:42.389 15:27:13.489 5 1:44.588 15:24:01.196
10 1:38.205 15:31:44.110 8 1.42.716 15:28:56.205 6 1.46.021 15:25:47.217
11 1:38.201 15:33:22.311 9 1:43.486 15:30:39.691 7 1:46.389 15:27:33.606
12 1:37.082 15:34:59.393 10 1:43.117 15:32:22.808 8 1:46.331 15:29:19.937
Po. 2 - # 102 RAGADINI T. - Honda e 1 1:42.771 15:34:05.579 ? 1:46.250 15:31:06.187
1 1:38.509 15:16:59.152 12 1:45.396 15:35:50.975 10 1:46.510 15:32:52.697
2 1:36.847 15:18:35.999  po, 5- 4700 TRAMAGLINO N. - Kawasaki 107 49e 1 1:47.306 15:34:40.003
3 1:37.210 15:20:13.209 1 1.45.179 15:17:05.822 12 1:46.599 15:36:26.602
4 1:37.438 15:21:50.647 2 1:41.745 15:18:47.567  Po. 8 - # 737 LEONI M. - KTM A
5 1:37.432 15:23:28.079 3 1:41.749 15:20:29.316 1 1:59.032 15:17:19.675
6 1:38.498 15:25:06.577 a 1:41.067 15:22:10.383 2 1:43.409 15:19:03.084
7 1:40.047 15:26:46.624 5 1:42.656 15:23:53.039 3 1:42.477 15:20:45.561
8 1:40.138 15:28:26.762 6 1:42.063 15:25:35.102 4 1:43.375 15:22:28.936
9 1:43.332 15:30:10.094 7 1:41.502 15:27:16.604 5 1:44.225 15:24:13.161
10 1:41.050 15:31:51.144 8 1:42.288 15:28:58.892 6 1:44.774 15:25:57.935
1 1:41.417 15:33:32.561 9 1:42.690 15:30:41.582 7 1:44.117 15:27:42.052
12 1:44.768 15:35:17.329 10 1:47.224 15:32:28.806 8 1:46.287 15:29:28.339
Po. 3 - # 208 DIOTTO M. - Husquarna S 1 1:47.065 15:34:15.871 ° 1:44.689 15:31:13.028
1 1:42.095 15:17:02.738 12 1:50.947 15:36:06.818 10 1:43.416 15:32:56.444
2 1:38.202 15:18:41.030  po, 6 - # 380 PIAZZA M. - KTM 1300 " 1:45.016 15:34:41.460
3 1:38.325 15:20:19.355 1 147322 15:17:07.965 12 1:46.700 15:36:28.160
4 1:39.477 15:21:58.832 2 1:42.800 15:18:50.765
5 1:40.512 15:23:39.344 3 1:43.420 15:20:34.185
6 1:41.382 15:25:20.726 4 1:43.315 15:22:17.500
7 1:41.811 15:27:02.537 5 1:44.722 15:24:02.222
8 1:43.734 15:28:46.271 6 1:43.018 15:25:45.240
9 1:43.350 15:30:29.621 7 1:44.342 15:27:29.582
10 1:44.147 15:32:13.768 8 1:46.713 15:29:16.295

Fastest lap: 1:36.847
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

MOTOCGCROSS o, o
Lombardia
Promotion
Ottobiano 26 05 19 MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
. Diff. Primo . Diff. Primo 1 . 15:17:15.179
Po. 9 - #996 TENGATTINIF. - Kawasaki 137 194  Po. 12 - # 21 QUARTI L. - Suzuki +11ap 1:54.536
1 1:54.625 15:17:15.268 1 2:07.431 15:17:28.074 2 1:50.218 15:19:05.397
2 1:44.988 15:19:00.256 2 1:48.052 15:19:16.126 3 1:51.169 15:20:56.566
3 1:47.253 15:20:47.509 3 1.47.768 15:21:03.894 4 1:50.786 15:22:47.352
4 1:44.633 15:22:32.142 4 1:48.615 15:22:52.509 5 1:53.633 15:24:40.985
5 1.44.511 15:24:16.653 5 1:47.381 15:24:39.890 6 1:51.683 15:26:32.668
6 1:44.369 15:26:01.022 6 1:47.866 15:26:27.756 7 1:54.960 15:28:27.628
7 1.46.121 15:27:47.143 7 1.49.104 15:28:16.860 8 1:54.104 15:30:21.732
8 1:44.472 15:29:31.615 8 1:54.350 15:30:11.210 9 1:53.068 15:32:14.800
9 1:44.446 15:31:16.061 9 1:49.974 15:32:01.184 10 1:52.235 15:34:07.035
10 1:43.400 15:32:59.461 10 1:52.101 15:33:53.285 u 1:56.120 15:36:03.155
1 1:46.777 15:34:46.238 1 1:54.645 15:35:47.930  po, 16 - # 503 BAGNARELLI M. - Husquarna "y 7 g
12 1:50.329 15:36:36.567 b 134581 D'ADDATO D. - Honda th-lprLi;n: 1 2.03.884 15:17:24.527
Po. 10 - # 538 CIANNAVEI R. - Husqvarna “I‘-ff;“; 1 1:53.186 15:17:13.829 2 1:55.727 15:19:20.254
1 1:54.056 15:17:14.699 2 1:50.579 15:19:04.408 3 1:52.088 15:21:12.342
2 1:45.042 15:18:59.741 3 1:49.145 15:20:53.553 4 1:51.819 15:23:04.161
3 1.47.477 15:20:47.218 4 1:51.445 15:22:44.998 5 1:51.588 15:24:55.749
4 1:47.182 15:22:34.400 5 1:50.941 15:24:35.939 6 1:53.620 15:26:49.369
5 1:46.586 15:24:20.986 6 1:50.658 15:26:26.597 7 1:54.395 15:28:43.764
6 1:46.125 15:26:07.111 7 1:54.268 15:28:20.865 8 1:53.773 15:30:37.537
7 1:45.979 15:27:53.090 8 1:54.491 15:30:15.356 9 1:54.210 15:32:31.747
8 1:48.207 15:29:41.297 9 1:53.876 15:32:09.232 10 1:53.167 15:34:24.914
9 1:49.084 15:31:30.381 10 1:55.094 15:34:04.326 1 1:55.733 15:36:20.647
10 1:47.932 15:33:18.313 1 1:52.066 15:35:56.392  po, 17 - # 620 BUGATTI A. - Yamaha fo'lpf;";
11 1:54.820 15:35:13.133 b 10 4186 PICCOLOS. - Honda Dfi PrLi;ns 1 2:04.766 15:17:25.409
Po. 11 - # 251 MANENTI M. - KTM e 1 2:08.252 15:17:28.895 2 1:54.209 15:19:19.618
1 1:56.021 15:17:16.664 2 1:52.294 15:19:21.189 3 1:55.130 15:21:14.748
2 1.49.425 15:19:06.089 3 1:51.800 15:21:12.989 4 1:52.034 15:23:06.782
3 1:47.995 15:20:54.084 4 1:49.824 15:23:02.813 5 1:52.060 15:24:58.842
4 1:46.860 15:22:40.944 5 1:51.109 15:24:53.922 6 1:56.137 15:26:54.979
5 1:46.882 15:24:27.826 6 1:51.409 15:26:45.331 7 1:52.961 15:28:47.340
6 1:47.499 15:26:15.325 7 1:52.518 15:28:37.849 8 1:53.030 15:30:40.970
7 1.48.282 15:28:03.607 8 1:51.011 15:30:28.860 9 1:54.341 15:32:35.311
8 1:48.922 15:29:52.529 9 1:49.286 15:32:18.146 10 1:52.611 15:34:27.922
9 1.47.415 15:31:39.944 10 1.51.806 15:34:09.952 1 1:55.054 15:36:22.976
10 1:49.658 15:33:29.602 11 1:49.953 15:35:59.905
1 1:50.773 15:35:20.375  pg, 15 # 8 CORTESI L. - KTM e
P
Fastest lap: 1:36.847
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Ottobiano 26 05 19 MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 18 - # 441 BIANCHI S. - KTM thip't;“s 1 2:03.384 15:17:24.027 5 2:22.813 15:25:54.533
1 2:03.970 15:17:24.613 2 1:51.855 15:19:15.882 6 2:19.689 15:28:14.222
2 1:53.453 15:19:18.066 3 1:52.518 15:21:08.400 7 2:17.498 15:30:31.720
3 1:50.814 15:21:08.880 4 1:55.313 15:23:03.713 8 2:18.263 15:32:49.983
4 1:51.879 15:23:00.759 5 1:54.459 15:24:58.172 9 2:19.660 15:35:09.643
5 1:54.039 15:24:54.798 6 1:56.256 15:26:54.428 b0 oc 4 267 ARZANI G. - Husqvarna o PL:r;:
6 1:57.583 15:26:52.381 7 1:57.854 15:28:52.282 1 2:14.641 15:17:35.284
7 1:57.092 15:28:49.473 8 2:00.648 15:30:52.930 2 2:07.321 15:19:42.605
8 1:56.566 15:30:46.039 9 2:04.771 15:32:57.701 3 2:10.081 15:21:52.686
9 1:55.646 15:32:41.685 10 2:05.223 15:35:02.924 4 2:10.259 15:24:02.945
10 1:53.978 15:34:35.663  po, 22 - # 1 MANZA M. - Yamaha o {g’;_ﬁj 5 2:10.437 15:26:13.382
1 1:50.690 15:36:26.353 1 2:01.525 15:17:22.168 6 2:12.026 15:28:25.408
Po. 19 - # 474 LA VECCHIA G. - Suzuki e 2 1:51.643 15:19:13.811 7 2:18.969 15:30:44.377
1 1:58.865 15:17:19.508 3 1:52.795 15:21:06.606 8 3:03.019 15:33:47.396
2 1:51.637 15:19:11.145 4 1:54.327 15:23:00.933 9 2:47.163 15:36:34.559
3 1:52.627 15:21:03.772 5 2:12.813 15:25:13.746
4 1:54.485 15:22:58.257 6 2:01.291 15:27:15.037
5 1:55.507 15:24:53.764 7 2:00.815 15:29:15.852
6 1:56.106 15:26:49.870 8 2:01.595 15:31:17.447
7 1:55.135 15:28:45.005 9 2:00.724 15:33:18.171
8 1:56.840 15:30:41.845 10 2:12.246 15:35:30.417
9 1:55.657 15:32:37.502  pg, 23 - # 201 FACCHINETTI P. - Yamaha o :;':;2
10 1:54.159 15:34:31.661 1 2:09.440 15:17:30.083
11 1:56.300 15:36:27.961 2 1:55.133 15:19:25.216
Po. 20 - # 277 PEZZOTTI M. - Honda i 3 1:56.704 15:21:21.920
1 2:00.261 15:17:20.904 4 1:57.076 15:23:18.996
2 1:51.640 15:19:12.544 5 2:02.668 15:25:21.664
3 1:54.196 15:21:06.740 6 2:02.447 15:27:24.111
4 1:52.889 15:22:59.629 7 2:03.422 15:29:27.533
5 1:53.670 15:24:53.299 8 2:03.775 15:31:31.308
6 1:54.837 15:26:48.136 s 2:04.870 15:33:36.178
7 1:55.191 15:28:43.327 10 2:02.463 15:35:38.641
8 1:57.435 15:30:40.762  po, 24 - # 544 GIARDINA L. - Kawasaki 73 Lame
9 1:55.053 15:32:35.815 1 2.03.125 15:17:23.768
10 1:55.317 15:34:31.132 2 1:55.802 15:19:19.570
11 1:57.796 15:36:28.928 3 1:58.827 15:21:18.397
Po. 21 - # 343 DEDOLA I. - Honda 3 Lame 4 2:13.323 15:23:31.720

Fastest lap: 1:36.847
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